
Id: 901BFEDD-F03C-43CC-A911-7938350CB278. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 i 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

położonej w obrębie Czetowice, oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 18/8 o powierzchni 0,2050 ha, 

zbywanej warunkową umową sprzedaży zawartą w akcie notarialnym Repertorium A numer 12164/2021 

z dnia 28 grudnia 2021 roku sporządzonym w Kancelarii Notarialnej w Krośnie Odrzańskim przy ulicy 

Jana Matejki 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

Marek Cebula 

 


